別記様式第16号の11(第22条関係)

盗品売買等防止団体承認申請書

 古物営業法施行規則第22条第1項の規定により承認を申請します。

年  月  日

  公安委員会 殿

申請者の氏名又は名称及び住所

(ふりがな)

名 称

住 所

電話(  )   ―    番

(ふりがな)

代 表 者 の 氏 名

事

務

所

(ふりがな)

名 称

所 在 地

(住所と同じ場合は、記載を要しない

電話(  )   ―    番

備考 用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。